
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 102765504

Data publicarii	15.09.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 639,96 RON - 639,96 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1 HARTIE COPIATOR A4 TOP 20 15.97 319.40 60.69 2 MARKER TABLA MAGNETICA BUC 48 3.37 161.76 30.73 3 AGRAFE BIROU CUT 2 2.10 4.20 0.80 4 DOSAR PVC BUC 50 0.84 42.00 7.98 5 CAPSE MARI BUC 4 1.26 5.04 0.96 6 REGISTRU A4 BUC 3 21.01 63.03 11.98 7 BANDA ADEZIVA BUC 4 1.68 6.72 1.28 8 PIX GEL ALBASTRU ECADA BUC 10 2.10 21.00 3.99 9 PIX PENSAN BUC 20 0.84 16.80 3.19
